
ハコベルプラス冬季配送の見合わせにつきまして

平素よりハコベルプラスをご利用頂きまして
誠にありがとうございます。

本年の冬季期間配送見合わせにつきましてご連絡を申し上げます。
本格的な冬季の到来に合わせまして降雪や路面凍結などで

安全な配送とお届け日時のお約束が困難なため
下記の日程と地域の配送を見合わせさせて頂く事と致します。

ご販売時にはご購入者様にお伝え頂きますようお願いを申し上げます。

配送見合わせ期間　12      月      20  （火）～翌年      3      月中旬頃

※配送可否の確認がご不明な場合はお問合せ下さい。

配送見合わせエリア

・北陸（富山・石川・福井県全域）
・長野、山梨県全域
・群馬県北部、栃木県北部
・静岡県北部
・神奈川県箱根地域
・岐阜県北部
・京都府北部
・和歌山県山間部
・兵庫県北部
・島根県全域
・鳥取県全域
・岡山県北部
・広島県北部
・山口県北部
・その他降雪地域

配送再開の時期は、翌年3月中旬頃となる予定です。
配送再開の日程が決まりましたらお早めにご連絡差し上げます。

2022年11月25日

ハコベルプラス

土屋　啓介


